РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.11.2012 №11 «Об утверждении проекта  Генерального плана муниципального образования и правил землепользования и застройки «Тарасовское сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов

   01 декабря  2016 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения правил землепользования и застройки муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» в соответствие требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации в части полноты предусмотренных ими сведений и обеспечения соблюдения установленного порядка доступа к таким сведениям всех заинтересованных лиц Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Принять за основу проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тарасовское сельское поселение», согласно приложению 1.

2. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» на 10-00 часов 16 февраля 2017 года. Публичные слушания провести в здании Администрации Тарасовского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Тарасовский, ул. Ленина,79.
3. Утвердить порядок учета предложений по проекту изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Тарасовское сельское поселение» и участия граждан в его обсуждении согласно приложению 2.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения                                               И.В. Гладкий

п. Тарасовский

01 декабря 2016 года  № 16